

nood. ApS

Toldbodgade 37B, 1253 København K

CVR-nr. 41 27 22 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Alexander Windig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	nood. ApS Toldbodgade 37B 1253 København K
	CVR-nr.: 41 27 22 36 Stiftet: 31. marts 2020 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Mathorne, Formand Alexander Windig
Direktion	Alexander Windig, Adm. dir.
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reklamevirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.738.083 kr. mod 10.159.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.062 kr. mod 1.621.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl tidligere år

Der er i regnskabsåret konstateret væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Væsentlige fejl består af omkostninger, direkte, administrative samt lønninger afholdt af nood. ApS, men som vedrørte det daværende datterselskab Estatetool ApS. Dette har medført en øget egenkapital primo med kredit 1.525.915 og mellemregning med Estatetool ApS med kr. 1.525.915. Sammenligningstal er ligeledes blevet korrigeret. Her er egenkapital primo øget med kr. 498.886, mellemregning med Estatetool ApS med kr. 498.886. Herudover er resultat øget med kr. 1.027.029.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.738.083	10.159.928
1 Personaleomkostninger	-6.519.225	-7.489.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-601.555	-1.068.921
Driftsresultat	617.303	1.601.897
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	754.075
Andre finansielle indtægter	61.285	0
Øvrige finansielle omkostninger	-423.983	-317.338
Resultat før skat	254.605	2.038.634
Skat af årets resultat	-79.543	-417.254
Årets resultat	175.062	1.621.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.062	1.679.745
Overføres til øvrige reserver	0	-58.365
Disponeret i alt	175.062	1.621.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	224.375	261.771
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	449.974	578.554
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>674.349</u>	<u>840.325</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.748	681.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.748</u>	<u>681.958</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.621.705
6 Deposita	171.003	156.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.003</u>	<u>4.778.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.236.100</u>	<u>6.300.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.554.409	2.290.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.283.870	2.120.005
Andre tilgodehavender	1.873.196	5.900
Periodeafgrænsningsposter	160.606	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.872.081</u>	<u>4.416.786</u>
Likvide beholdninger	903.421	1.188.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.775.502</u>	<u>5.605.081</u>
Aktiver i alt	<u>12.011.602</u>	<u>11.905.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	204.181	204.181
Overført resultat	2.989.575	2.814.513
Egenkapital i alt	3.243.756	3.068.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.067	64.846
Hensatte forpligtelser i alt	9.067	64.846
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.599.995	5.999.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.599.995	5.999.995
Kortfristet del af langfristet gæld	6.663	0
Gæld til pengeinstitutter	551.920	368.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.327	146.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130.024
Selskabsskat	135.322	174.614
Anden gæld	2.511.552	1.952.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.158.784	2.772.292
Gældsforpligtelser i alt	8.758.779	8.772.287
Passiver i alt	12.011.602	11.905.827

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	204.181	1.288.608	1.542.789
Korrektion som følge af væsentlige fejl tidligere år	0	0	1.525.905	1.525.905
Henlagt af årets resultat	0	0	175.062	175.062
	50.000	204.181	2.989.575	3.243.756

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.440.421	7.376.337
Andre omkostninger til social sikring	40.144	51.172
Personaleomkostninger i øvrigt	38.660	61.601
	<u>6.519.225</u>	<u>7.489.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>15</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	<u>373.963</u>	<u>373.963</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>373.963</u>	<u>373.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-112.192	-37.396
Årets afskrivninger	-37.396	-74.796
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-149.588</u>	<u>-112.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>224.375</u>	<u>261.771</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-321.446	-192.866
Årets afskrivninger	-128.580	-128.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-450.026</u>	<u>-321.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>449.974</u>	<u>578.554</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.298.701	1.093.566
Tilgang i årets løb	<u>144.369</u>	<u>205.135</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.443.070</u>	<u>1.298.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-616.743	-239.882
Årets afskrivninger	<u>-435.579</u>	<u>-376.861</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.052.322</u>	<u>-616.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>390.748</u>	<u>681.958</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000	5.000.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	354.731	-399.344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	754.075
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-354.731</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>354.731</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-733.026	-244.342
Årets afskrivninger på goodwill	0	-488.684
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>733.026</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-733.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>4.621.705</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	156.759	158.842
Tilgang i årets løb	14.244	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.084</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>171.003</u>	<u>156.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>171.003</u>	<u>156.758</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALCANO ApS, CVR-nr. 41268727, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
